

ՆԱԽԱՅԱԾԻՎ ԾԱՎԱԼ ԱԹԵՐԹ

ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբավայրի ցանկապատի կառուցման
Նախահաշվային արժեքը 11385.264 հազ.դրամ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	1 միավ. ընդհ. արժեքը հազ. դրամ	Ընդհա- նուր արժեքը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6
1	Տարածքի հարթեցում բուլդոզերով 3-րդ կԱՐԳ. գր. 0.45x1.05	100 քմ	2	0.621	1.242
2	Կետային հիմքի շաղափ. Φ320 տրամագծով հ700	հ տ	390	2.856	1113.840
3	3-րդ կարգի բնահողի կետային հիմքի փորում ձեռքով	խմ	1.51	1.969	2.973
4	Հիմքերի տակ խճի նախաշերտի կառուցում 10սմ /5-20/	խմ	2.92	10.387	30.330
5	Միաձուլյալ կետային բետոնյա հիմքի կառուցում վ-12.5	խմ	17.62	54.258	956.025
6	Մետաղական սյուների կառուցում և տեղադր. Φ 76x3 խողովակից	տն	5.64	40.308	227.337
7	Մետաղական խողովակ Φ 76x3	գմ	897	3.551	3185.247
8	Ներդիր անկյունակ 25x25x2	գմ	195	0.423	82.485
9	Ամրան Φ12 500Ac	տն	0.07	411.860	28.830
10	Ամրան Φ 10 A1	տն	0.359	411.834	147.848
11	Մետաղական կախարիչ 5մմ	տն	0.152	634.760	96.483
12	Մետաղական սյուների կառուցում և տեղադր. Φ 159x3 խողովակից	տն	0.159	96.899	15.407
13	Մետաղական խողովակ Φ 159x3	գմ	13.8	6.351	87.643
14	Ծղնի 200x20	հ տ	12	2.776	33.312
15	Մետաղ. դարպասների կառուց. և տեղադրում	հ տ	3	89.889	269.667
16	Կախովի փական	հ տ	3	3.041	9.123
17	Պահող փական	հ տ	3	3.702	11.106
18	Ցանց ռաբիցա N35x2	քմ	1500	1.257	1885.50
19	Պարիսպի ներկում երկու կողմից 2անգամ	100 քմ	15.0	86.886	1303.302

9487.720
1897.544
11385.264



Կազմեց

Գ. ԱՎԴԱԼՅԱՆ